

Pressemelding

09.08.2024

Oversikt over politiske møte i august

Det er digitale ekstramøte i fylkesutvalet og hovudutval for samferdsel og mobilitet 14. august, i tillegg til møte i tre av hovudutvala og fleire andre utval i siste halvdel av månaden.

Saklistar og program til dei politiske møta i Vestland fylkeskommune blir lagt ut om lag ei veke før møta skal vere.

Hovudutval for samferdsel og mobilitet 14. august

[Program og sakliste for møtet i hovudutval for samferdsel og mobilitet.](#)

Hovudutvalet skal behandle saka om rammer for vidare arbeid med Bybanen.

Møtet er digitalt og startar kl. 11 med ei felles orientering med fylkesutvalet. Saksbehandlinga startar kl. 11.30. Møtet blir sendt i nett-tv, og vi legg ut lenke til sendinga på nettsida til fylkeskommunen.

Fylkesutvalet 14. august

[Program og sakliste for møtet i fylkesutvalet.](#) Fylkesutvalet skal behandle saka om rammer for vidare arbeid med Bybanen.

Møtet er digitalt og startar kl. 12 eller når møtet i hovudutval for samferdsel og mobilitet er ferdig. Det blir sendt i nett-tv, og vi legg ut lenke til sendinga på nettsida til fylkeskommunen.

Hovudutval for samferdsel og mobilitet 28. august

[Program og sakliste for møtet i hovudutval for samferdsel og mobilitet.](#)

Møtet er på Solund leilegheitshotell i Hardbakke i Solund.

Hovudutval for næring 28. august

[Program og sakliste for møtet i hovudutval for næring.](#)

Møtet er på Bømlo hotell, på Rubbestadneset.

Hovudutval for opplæring og kompetanse 28. august

[Program og sakliste for møtet i hovudutval for opplæring og kompetanse.](#)

Møtet er på Vestlandshuset i Bergen.

Andre møte

Det er også møte i Vestlandsrådet, klagenemnda, rådet for menneske med nedsett funksjonsevne, Vestland ungdomsutval, yrkesopplæringsnemnda og fylkeseldrerådet i august.

[Oversikt over alle politiske møte i Vestland fylkeskommune i det politiske møtekalenderen.](#)

Politiske møte i nett-tv

Fylkestinget, fylkesutvalet og enkelte andre møte i Vestland fylkeskommune blir sende i nett-tv.

[Nett-tv og opptak av alle fylkestingsmøta](#)

[Nett-tv og opptak av alle andre møte som blir sende på nett](#)